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برنامه

تلاش گروهی ناشناس برای 
حمله به ویلای بکام

بنا به اعلام یک رســانه  انگلیسی، گروهی قصد 
حمله به ویلای مجلل کاپیتان اسبق سه شیر را 
داشــتند. روزنامه دیلی میل گزارش کرد در روز 
جمعه یک گروه ناشناس قصد داشتند به ویلای 
6 میلیون پوندی دیوید بکام حمله کنند. طبق 
گزارش این نشریه، در تصاویر ضبط شده توسط 
دوربین های مداربسته این ویلا، افراد این گروه 
با چهره ای کاملا  پوشیده قصد ورود به محوطه 
ویلای بکام در اکسفوردشــایر را داشــتند. در 
حالی که پلیس محلی اعلام کرد بعد از آگاهی 
از این موضوع، دیوید بکام که همراه همســرش 
از این اتفاق شوکه شده بودند، خواهان افزایش 
نیروهــای امنیتی برای کنترل 24 ســاعته در 
محل اقامتش شــد. این اتفاق در حالی رخ داده 
که در آن هنگام بکام به همراه خانواده اش قصد 

سفر به استرالیا را داشتند.

گزارش

تقریبا تمام رسانه های اسپانیایی مثل آ.اس، مارکا 
و اســکای معتقدند که ســران رئال مادرید دیگر 
نمی توانند نتایج سرمربی سابق اسپانیا را تحمل کنند و احتمالا 
لوپتگی برای دومین بار طی چند ماه اخیر اخراج خواهد شد. در 
حال حاضر گفته می شــود لوپتگی یک هفته دیگر ماندنی شده 
چراکه رئال نمی خواهد قبل از بازی حساســی نظیر ال کلاسیکو 
درگیر حواشــی تغییر مربی شود اما هیچ بعید نیست که بعد از 
بازی نوکمپ، نیمکت رئال تغییر و تحول زیادی را متحمل شود. 

گزینه های جانشینی لوپتگی در رئال به این شرح است.
آنتونیو کونته: ســرمربی سابق چلســی، ایتالیا و یوونتوس از 
معدود مربیان شاخص است که در حال حاضر تیمی ندارد. رئال 
تابســتان گذشته نیز به دنبال اســتخدام کونته بود اما طولانی 
شــدن مذاکرات فسخ قراردادش با چلسی باعث شد تا بدون تیم 

بماند. 
رائول گونزالس: کاپیتان اســطوره ای رئال مادرید از این فصل 
مربیگری را با تیم نوجوانان رئال آغاز کرده اســت. شــاید عدم 

تجربه تنها دلیلی باشد که رئال فعلا روی او حساب نمی کند. 
یواخیم لو: نتایج ضعیف تیم ملی آلمان باعث شــده تا اخراج 
این مربی دور از انتظار نباشــد. لو تابستان گذشته پیشنهاد رئال 
را رد کرد اما حالا اگر از تیم ملی آلمان اخراج شــود هیچ بعید 
نیست که بخواهد با حضور در نیمکت رئال مادرید از نظر روحی 

ریکاوری کند. 
یوپ هاینکس: سرمربی ســابق بایرن مونیخ هم فعلا بدون تیم 
اســت. این مربی چندین بار از مربیگری بازنشســته شده اما به 
خاطر بایرن برگشــته اســت. آخرین تجربه وی فصل گذشته با 

باواریایی ها بود که قهرمان بوندس لیگا شدند. 

خوزه مورینیو: ســرمربی پرتغالی منچستریونایتد تا چند هفته 
پیش در یک قدمی اخراج از این تیم قرار داشت اما نتایج خوب 
مقابل نیوکاسل و چلســی فعلا او را نجات داده است. فلورنتینو 
پــرز، مدیر رئال علاقه خاصــی به او دارد و احتمال بازگشــت 

مورینیو به برنابئو وجود دارد. 
گوتی: نشــریه آ.اس دیروز از گوتی به عنوان اصلی ترین گزینه 
جانشــینی لوپتگی اســم برده اســت. او که 2 فصل ســرمربی 
تیم جوانان رئال بوده در حال حاضر دســتیار شــنول گونش در 

بشیکتاش است. 
آرســن ونگر: زمزمه هایی در مورد حضور این مربی فرانسوی 
در بایرن مونیخ مطرح اســت. این مربی پس از 2 دهه حضور در 
آرسنال در حال حاضر بدون تیم است اما احتمال بازگشتش به 

میادین فوتبال را رد نکرده.

نگاهی به گزینه های جانشینی لوپتگی از دون آنتونیو تا آقای خاص

نشریه ایتالیایی توتواسپورت بار دیگر مدعی شده که مارسلو، دفاع چپ برزیلی تیم فوتبال رئال مادرید 
نســبت به ترک این تیم در پنجره نقل وانتقالات زمستانی ابراز تمایل کرده و گفته دوست دارد که بار 
دیگر با کریستیانو رونالدو هم تیمی شود. طبق ادعای این نشریه چاپ تورین که این خبر را روی جلد 
خود برجسته کرده، مارسلو از رئال خواسته که در ماه ژانویه به او اجازه دهد به یوونتوس برود؛ تیمی 
که تابســتان هم به جذب او تمایل داشت. گفته می شود الکس ســاندرو، دفاع چپ برزیلی یوونتوس 
تمایلی به ماندن در این تیم ندارد و به همین دلیل بانوی پیر به مارســلو پیشــنهاد داده بود که البته 
اولین تلاشــش برای خرید او نافرجام بود. توتواسپورت حتی مدعی شده که یوونتوس برنامه اقتصادی 
خرید مارسلو را هم تنظیم کرده است به نحوی که با بخشی از پول فروش او به یکی از مشتریان لیگ 

برتری اش، 50 تا 60 میلیون یوروی لازم برای خرید مارسلو را تامین خواهد کرد.

در دربی شهر میلان)دلامادونینا(، قفل دروازه ها خیلی دیر و در دقیقه سوم وقت های تلف شده نیمه دوم 
توسط مائورو ایکاردی شکست. کاپیتان تیم فوتبال اینتر پس از بازی به شبکه اسکای اسپورت ایتالیا گفت: 
»دربی ها را باید برد و من در تمام طول هفته این را می  گفتم. ما موقعیت هایی داشتیم، توپ را به تیر دروازه 
زدیم و یک گل مان هم مردود اعلام شد، پس حقمان بود که به خاطر آنچه در 90 دقیقه انجام دادیم، بازی 
را ببریم. بردن دربی لذت بخش است و بردنش در دقیقه 93 آن را لذت بخش تر هم می کند. باید به همین 
روند ادامه دهیم. باید ببریم تا به بردن عادت کنیم و در کسب نتیجه ثبات داشته باشیم. وظیفه ما بازیکنان 
است که به عملکرد تیم ثبات بدهیم.« این هفتمین برد متوالی اینتر در تمامی رقابت ها بود و همین مسئله 
ســبب شــده تا با روحیه ای مضاعف در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف بارسلونا برود. ایکاردی تاکید کرد: 

»می دانیم پتانسیل تیم مان در چه حدی است و این که می توانیم با هر تیمی بجنگیم.«

مارسلو می خواهد به ایتالیا برود ایکاردی ناجی اینتر در داربی دلامادونینا

هفته پرماجرای لیگ قهرمانان اروپا 

2 شــب داغ در انتظار فوتبال 
اروپاســت؛ 2 شب با 4 فوتبال 
جــذاب از دور ســوم مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانــان اروپا. امشــب کریــس رونالدو در 
هیبت مهاجم یوونتوس به خانه تیم سابقش، 
منچســتریونایتد برمی گــردد و فردا علاوه بر 
2 بــازی جــذاب اتلتیکومادرید-دورتموند و 
پاری سن ژرمن-ناپولی، بارسلونا در اولین بازی 
از زمان مصدومیت اخیر لیونل مسی در خانه 
رویاروی اینتر قرار می گیرد. غیبت مســی در 
بازی بزرگ فردا شب محسوس خواهد بود؛ نه 
فقط برای بارســلونا بلکه برای لیگ قهرمانان. 
غیبت لئو به عنوان بهترین گلزن تاریخ مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا به کریس رونالدو، 
رقیــب دیرینه اش این فرصــت را می دهد تا 
اختلافش با او در صدر جدول بهترین گلزنان 
تاریخ مرحله گروهی رقابت ها را کاهش دهد. 

 ۶ گل بیشتر از رونالدو
تا قبل از شــروع بازی های دور ســوم مرحله 
گروهی، لیونل مســی به لطف زدن 5 گل در 
2 بازی اول فصل معتبرترین جام باشــگاهی 
قاره اروپا با 5 گل اختلاف بالاتر از رونالدویی 

ایســتاده که یک اخراج مقابل والنســیا تنها 
دستاوردش تا اینجای فصل 19-2018 لیگ 
قهرمانان بوده است. مسی 65 گله حداقل در 
دور سوم شــانس افزایش تعداد گل هایش را 
ندارد؛ برخلاف رونالدو در نبرد پراحساس با تیم 
سابقش! پس از این 2 ستاره، رائول گونزالس، 
محبوب ترین شــماره ۷ تاریخ رئال مادرید با 
53 و رود فن نیستلروی، ماشین گلزنی سابق 
منچســتریونایتد با 50 گل در رده های بعدی 
قــرار دارند. قرار گرفتن کریم بنزما با 40 گل 
در رده پنجم کمی عجیب اســت؛ به خصوص 
این که زلاتان ایبراهیموویچ و تیری آنری با 2 
گل کمتــر پایین تر از او قرار دارند. دل پیروی 
33 گله و شوچنکو و دروگبای 30 گله هم در 
مکان های بعدی دیده می شوند. اگر بخواهیم 
بر اســاس میانگیــن، بهترین گلزنــان تاریخ 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان را مورد بررسی 
قرار دهیم، مســی با میانگین یک گل در هر 
بازی بالاتر از رود فن نیســتلروی با 83 صدم 
درصــد و کریس رونالدو بــا ۷6 صدم درصد 
در صــدر قرار دارد. کاوانی )۷3 صدم درصد(، 
لواندوفسکی )63 صدم درصد(، اینزاگی )59 

صــدم درصد(، روی ماکای )5۷ صدم درصد( 
و ســرخیو آگرو )56 صدم درصد( بازیکنانی 
هستند که در جدول گلزنان برتر تاریخ مرحله 
گروهی لیــگ قهرمانان در جمع 10 نفر برتر 
نیســتند اما در زمینه میانگین گلزنی در 10 
رتبه ابتدایی دیده می شوند؛ شاید به این دلیل 
کــه در مراحل حذفی بیش از مرحله گروهی 

گل زده اند. 
 دلیل آمار ضعیف تر رونالدو نسبت به مسی 
 این کــه رونالدو به خصــوص در دوران بازی 
در منچستریونایتد بیشتر یک بازیکن کناری 
بود تــا مهاجم در پایین تر بودن میانگین آمار 
گلزنی او نسبت به مســی بی تاثیر نیست. به 
هر حال او برای تســاوی بــا میانگین گلزنی 
ســتاره آرژانتینــی بــه 30 گل در 11 بازی 
آتــی مرحله گروهی نیــاز دارد. البته به نظر 
می رسد ادینســون کاوانی، ستاره اروگوئه ای 
پاری سن ژرمن گزینه بهتری نسبت به رونالدو 
برای به زیر کشــیدن مســی باشــد چون 5 
هت تریــک در 5 بــازی آینــده اش در لیگ 

قهرمانان اروپا می خواهد تا مسی را کنار بزند. 
 آمار برتر کاسیاس 

ایکــر کاســیاس کــه در 3۷ ســالگی درون 
دروازه پورتــو قرار دارد با 111 بازی رکوددار 
بیشــترین حضــور در مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانــان اروپاســت. او اگر همیــن امروز از 
فوتبــال خداحافظی کند، کریــس رونالدو به 
عنوان تنها فوتبالیســت در حال فعالیت در 9 
رده بعدی جدول بیشــترین حضور در مرحله 
گروهی لیــگ قهرمانان اروپــا تنها در هفته 
پنجم مرحله گروهــی فصل 25-2024 و در 
سن 39 ســالگی می تواند به کاسیاس برسد؛ 
البته به شرطی که تا آن تاریخ در همه بازی ها 
حضور داشته باشد! پس از کاسیاس، رائول با 
96، ژاوی با 95، گیگز با 92، کارلوس با 86، 
اســکولز و گری نویل با 81، کریس رونالدو با 
۷9 و فیگــو و بکام بــا ۷۷ در رده های دوم تا 
دهم بیشــترین بازی در تاریخ مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان اروپا قــرار دارند. رونالدو فعلا 

32 بازی کمتر از کاسیاس دارد. 

بازگشت رونالدو به 
تئاتر رویاها

حسن یزدانی در مسابقات جهانی 2018 بوداپست نتوانست از عنوان 
قهرمانی خود دفاع کند و در گام نخســت به دیوید تیلور آمریکایی 
باخــت و در نهایت مدال برنز را برگردن آویخت. همســر جردن 
باروز برای دلاورمرد کشــورمان متنی را در صفحه شــخصی خود 
منتشر کرده و از او قدردانی کرده است. ترجمه متن وی بدین شرح 
اســت: »من عاشق یزدانی هستم. او 23 ســال دارد و هنوز هم یک 
اسطوره است. دنیای قهرمانی مثل یک کلاس بازیگری است. او برای 
کشورش و مردمش مبارزه می کند. احترام بسیار زیاد برای او قائلم.«

نیمــار که در بــازی پی اس جی مقابل 
آمیان در لیگ فرانسه حضور نداشت 
کــه گمانه زنی هایی درباره   حالی  در 
بازگشت او به باشگاه بارسلونا مطرح 
است، برای گشت و گذار فرصتی چند 
روزه از پی اس جی گرفت و به همراه 
آرتور ســتاره  برزیلی باشــگاه بارسا 
به شــهر بارسلونا ســفر کرد. نشریه 
ســان حالا با انتشــار همراهی نیمار و 
هموطنش آرتور در ســفر به شــهر 
بارســلونا می گوید این احتمال وجود 
دارد که نیمــار برای صحبت کردن با 
آرتور درباره  شرایط بارسا با او همراه 
شده تا بفهمد نوکمپ این روزها چه 

حال و هوایی دارد.

وین رونی، کاپیتان سابق شیاطین سرخ در پایان فصل گذشته از اورتون 
و لیگ جزیره به لیگ MLS آمریکا و تیم دی سی یونایتد کوچ کرد. این 
بازیکن کهنه کار عملکرد خوبی در این تیم از خود بر جای گذاشته و در 19 
بازی توانسته 12 گل و 6 پاس گل ثبت کند؛ آماری که با توجه به سن و 

سال رونی جالب توجه است.

مورینیو دنبال جاسوس یونایتد 
به نظر می رسد فرد یا افرادی از درون باشگاه منچستریونایتد در حال ضربه 
زدن به منافع این تیم هستند. خوزه مورینیو یک جست وجوی داخلی را در 
باشگاه منچستریونایتد آغاز کرده تا بفهمد چگونه ساعاتی پیش از بازی این 
تیم مقابل چلسی در روز شنبه، ترکیب اصلی شیاطین سرخ رسانه ای شد. 
به گزارش دیلی میل، این اولین باری نیست که چنین اتفاقی برای مورینیو 
می افتد؛ ترکیب تیم او قبل از بازی ماه گذشته مقابل وست هم نیز لو رفته 
بود که در نهایت به شکست 3-یک تیمش در ورزشگاه المپیک لندن منجر 
شــد. مورینیو در تلاش است تا بفهمد چه کســی این اطلاعات مهم را به 
خارج از تیم منتقل می کند. او و شــاگردانش روز جمعه از ایستگاه راه آهن 
اســتاکپورت به سمت هتل محل اقامتشان در لندن راهی شدند. اما تا آن 
لحظه تنها خود بازیکنان و کادر فنی تیم از 11 نفر اصلی منچســتریونایتد 
مقابل چلسی مطلع بودند. یونایتد امشب در چارچوب مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان اروپا از یوونتوس میزبانی خواهد کرد. 

سوژه

اوضاع بد این روزهای رئال باعث شده تا شایعات فراوانی در مورد این باشگاه به گوش برسد. از جانشینی مورینیو به جای لوپتگی و تمایل مارسلو به جدایی در زمستان گرفته 
تا خبری که کادنا کوپا دیروز مطرح کرد. این که رئال قصد دارد برای تقویت خط حمله خود زلاتان ایبراهیموویچ را در انتقالات زمســتانی به خدمت بگیرد. ســتاره سوئدی که 
سابقه بازی برای بارسا را در کارنامه دارد، از چند ماه پیش برای لس آنجلس گلکسی بازی می کند و اخیرا از تمایلش برای بازنشستگی در فوتبال سوئد صحبت کرده است. رئال 
پس از جدایی رونالدو شدیدا در خط حمله به مشکل برخورده کرده است. 481 دقیقه متوالی بدون گلزنی، رکورد منفی بود که در بازی با لوانته با گل مارسلو متوقف شد. در 
12 بازی، رئالی ها تنها موفق به زدن 18 گل شده اند که آمار فوق العاده بدی است. در سوی دیگر زلاتان در 25 بازی برای تیم آمریکایی توانسته 22 گل به ثمر برساند و نشان 

دهد که همچنان در آمادگی بسر می برد. باید دید این خبر تا چه اندازه واقعیت دارد و آیا زلاتان را از ژانویه با پیراهن رئال خواهیم دید یا خیر. 

زلاتان در 
فهرست خرید 
زمستانی رئال!


